

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med xxxx



LÆRINGSPLAN 10C UKE 20

2022/2023

Informasjon:		Timeplan for klasse 10C				
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Informasjon: Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 Ved fravær: Meld på dette nr.+4759447245 og skriv MAGR. Dette er da deres meldingsbok. Andre henv. Mail: Marta.luisa.grostol@lindesnes.kommune.no Telefon:95844162</p> <p>Det blir pizza og mattekveld fra kl 18-21 på mandag. Max 30 kr for pizza som kan vipptes når dere kommer eller dere kan ta med kontant. Mvh SaFMu v/ Kjetil Jøssang</p> <p>Onsdag 17.mai : oppmøte på Furulunden skole kl. 08.45.</p>			Forberedelse til matematikk eksamen 22.mai	17.mai	Kristi Himmelfartsdag	FRI DAG
1	Matte					
2	Matte					
3	Natur					
4	eng					
5	Norsk					
6	Samf					
7						

Fag	A	B	C
Matte	Læringsmål:		
	<p>MATTE FORBEREDELSESDAG 16. MAI. EKSAMEN FOR 10 C MANDAG 22. MAI.</p> <p>Jobb godt med utdelt eksamensoppgave, eksempelsett og fagdag. I tillegg er det lurt å jobbe med eksamenstrening på skolenmin.cdu.no. Emner du ser du trenger mer trening i bør du repetere ved å slå opp i læreboka/regelboka di.</p> <p>Oppgavene vil ifølge UDIR i hovedsak være utviklet med utgangspunkt i kompetansemålene etter 10. trinn. Enkelte oppgaver vil likevel være utviklet med utgangspunkt i kompetansemål etter 9. trinn for at eleven skal få vist kompetansen sin i så stor del av faget som mulig.</p> <p>Husk utstyr : Blyant, viskelær, linjal, gradskive, pen(blå/sort), kalkulator, regelbok, eksamensperm, skrivebøker, mattembøker (9.kl +10.kl)</p>		
Engelsk fordypning	Læringsmål: forberede muntlig fremføring med å bruke stikkord!		
	Du skal ha din siste muntlige fremføring i engelsk fordypning på tirsdag! Husk å se på kriteriene som ligger på its og du skal bruke stikkord når du forteller i ca 2minutter. Dere øver i 15 minutter i 2. time og så begynner vi ☺		
Tysk SIHE	Læringsmål: Jeg kan fortelle om mat og måltider i Tyskland.		
	Vi bruker timene på tirsdag til å jobbe videre med filmprosjektet ☺		
Spansk ARAN CEMO	Læringsmål: Forberedelse til tentamen og muntlig eksamen.		
	Repetér vanlig presens bøyning, presens perfektum og presens futurum. De som ikke har levert inn tekst om MI BARRIO eller MI CIUDAD gjør det. Skriv en tekst om hva slags yrke du vil ha og hvorfor. (presens futurum)		

